
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІІ сесія VІ скликання)

24.04.2013 м. Кривий Ріг №1922

⌐ ¬
Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову, спільну
сумісну власність земельних діля-
нок, що перебувають у користу-
ванні громадян, для будівництва та
обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), ведення саді-
вництва

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок,
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12,
40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про землеу-
стрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію речових
прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України "Про міс-
цеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити громадянам (додатки 1-10) технічну документацію із землеу-
строю щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) для
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і спо-
руд (присадибна ділянка), ведення садівництва.

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1  7), спільну часткову (додаток 8), спільну сумісну вла-
сність (додаток 9) земельні ділянки, що перебувають у їх користуванні, для буді-
вництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), ведення садівництва (додаток 10).

3. Громадянам, зазначеним у додатках:
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України;

Проект



2

3.2 охоронні зони інженерних комунікацій у межах земельних ділянок ви-
користовувати з обмеженнями, передбаченими Правилами охорони  магістраль-
них трубопроводів, та в порядку, визначеному Земельним кодексом України;

3.3 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-
мог ст. 91 Земельного кодексу України.

4. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11 додатка 6 до рішення мі-
ської ради від 30.01.2013 №1753 "Про безоплатну передачу у власність, спільну ча-
сткову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у користуванні
громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських буді-
вель і споруд (присадибна ділянка)".

5. Управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропетров-
ської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 1
до рішення міської ради
24.04.2013 №1922

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Тернівський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 Решетник Раїса Андріївна вул. Нізамі, 41,

1211000000:07:123:0012
1000

2 Ліфер Руслан Анатолійович пл. 40-річчя Перемоги, 8,
1211000000:07:164:0021

1000

3 Майгуров Андрій Омелянович вул. Уточкіна, 23,
1211000000:07:202:0001

1000

4 Горбалінський Володимир
Васильович

вул. 23 Лютого, 46а,
1211000000:07:379:0209

916

5 Горбалінський Віталій Васильович вул. 23 Лютого, 46,
1211000000:07:379:0208

1000

6 Вередіна Олена Юріївна вул. Чернігівська, 24,
1211000000:07:345:0018

1000

7 Петруш Віктор Миколайович вул. Таїсії Буряченко, 42,
1211000000:07:455:0014

888

8 Кулигіна Ірина Євгеніївна провул. Шверника, 12,
1211000000:07:509:0008

624

9 Солоніченко Борис Федорович вул. Ігарська, 17,
1211000000:07:058:0009

588

10 Сініцин Іван Іванович вул. Аліма Солониченка, 39,
1211000000:07:158:0024

1000

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 2
до рішення міської ради
24.04.2013 №1922

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Жовтневий район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 Зеленчук Станіслав Іванович провул.  Альпіністів

1211000000:04:347:0016
770

2 Павлова Галина Володимирівна вул. Олександрівська, 61
1211000000:04:379:0030

584

3 Мироненко Володимир Іванович вул. Ладозька,82,
1211000000:04:021:0023

1000

4 Прохода Ніна Григорівна вул. Митрофанова, 25,
1211000000:04:510:0079

856

5 Бутко Валентина Петрівна вул. Чичеріна, 1,
1211000000:04:156:0021

691

6 Качур Тетяна Олександрівна вул. Перова, 58б,
1211000000:04:510:0075

585

7 Хмельова Марія Федорівна вул. Індустріальна, 45,
1211000000:04:473:0009

1000

8 Малоок Володимир Григорович вул. Сибірська, 42,
1211000000:04:109:0016

745

9 Шевченко Віктор Павлович вул.  Ханойська, 2,
1211000000:04:501:0032

1000

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 3
до рішення міської ради
24.04.2013 №1922

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Саксаганський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер
земельної ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 Ксендзук Ольга Володимирівна вул. Світлогірська, 41,

1211000000:06:103:0012
1000

2 Назаренко Микола Миколайович вул. Качалова, 91,
1211000000:06:131:0031

620

3 Кучер Микола Олександрович вул. Косарева, 155,
1211000000:06:131:0030

566

4 Шевченко Андрій Васильович вул. Арзамаська, 19,
1211000000:06:096:0015

515

5 Зайцева Ірина Андріївна вул. Косарева, 123,
1211000000:06:131:0034

586

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 4
до рішення міської ради
24.04.2013 №1922

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Довгинцівський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер
земельної ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 2 3 4
1 Цимбал Олександр Іванович вул. Серафимовича, 340,

1211000000:03:146:0002
1000

2 Бугайчук  Вадим Володимирович вул. Мудрьонівська, 9
1211000000:03:105:0016

595

3 Байбарак Іван Петрович вул. Тамбовська, 49,
1211000000:03:301:0005

595

4 Савченко Валерій Миколайович вул. Північнодвінська, 3,
1211000000:03:094:0037

645

5 Боєва Лідія Іванівна вул. Пуріна, 150,
1211000000:03:047:0017

609

6 Сорокін Сергій Павлович вул. Цементників, 64
1211000000:03:004:0145

752

7 Ісмаілов Ікрам Магеррам огли вул. Азіна, 35,
1211000000:03:171:0017

543

8 Смолова Олена Василівна вул. Шепетівська, 27,
1211000000:03:306:0021

620

9 Чумак Галина Миколаївна вул. Янки Купали, 108,
1211000000:03:406:0021

824

10 Сипало Геннадій Олексійович вул. Шполянська, 38,
1211000000:03:564:0046

1000

11 Лавриненко Валентина Григорівна вул. Лафарга, 13а,
1211000000:03:431:0031

980

12 Зелькін Євгеній Борисович вул. Щоголєва, 29,
1211000000:03:312:0007

480

13 Маринюк Раїса Павлівна вул. Кубинська, 36а,
1211000000:03:391:0018

532

14 Купа Валентина Олексіївна вул. Павлоградська, 45,
1211000000:03:441:0102

693

15 Безугла Ганна Олексіївна вул. Володимирівська, 164,
1211000000:03:267:0010

920

16 Солянік Олексій Анатолійович вул. Лобачевського, 48,
1211000000:03:355:0005

602

17 Великий Сергій Миколайович вул. Самойлова, 55,
1211000000:03:625:0010

628

18 Завгородній Олександр Степанович вул. 25-річчя Жовтня, 42,
1211000000:03:561:0029

1000

19 Кальченко Любов Іванівна вул. Південна, 7б,
1211000000:03:313:0012

600



Продовження додатка 4
2

1 2 3 4
20 Головін В’ячеслав Михайлович вул. Шмаківська, 4,

1211000000:03:114:0023
624

21 Тарнавський Володимир Сергійович вул. Попова, 110,
1211000000:03:264:0020

826

22 Філімонов Віктор Васильович вул. Пуріна, 89,
1211000000:03:041:0012

652

23 Стельмах Тетяна Василівна вул. Воронезька, 46,
1211000000:03:535:0132

1000

24 Цвєтов Валентин Вікторович вул. Ковровська, 113,
1211000000:03:373:0008

555

25 Просвєтов Максим Вікторович вул. Самарська, 22,
1211000000:03:458:0028

1000

26 Пюра Ліонора Анатоліївна вул. Паровозна, 52,
1211000000:03:113:0035

1000

27 Вініченко Сергій Олександрович вул. Футбольна, 149
1211000000:03:286:0025

1000

28 Савицька Софія Петрівна вул. Сизранська, 3,
1211000000:03:521:0013

716

29 Васильченко Віктор Михайлович вул. Володимирівська, 70,
1211000000:03:245:0020

956

30 Троценко Віталій Вікторович вул. Азіна, 8,
1211000000:03:166:0036

475

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 5
до рішення міської ради
24.04.2013 №1922

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Дзержинський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 Руденко Марія Іванівна вул. Сорочинська, 33,

1211000000:02:045:0030
1000

2 Повалій Жанна Федорівна вул. Жукова, 17,
1211000000:02:103:0011

698

3 Клєвцова Наталя Олексіївна вул. Смольна, 36,
1211000000:02:135:0019

735

4 Шевцов Михайло Петрович вул. Пісочна, 59,
1211000000:02:069:0089

377

5 Архипов Олексій Миколайович вул. Нежданової, 29,
1211000000:02:190:0007

1000

6 Сабидло Ганна Павлівна вул. Суворова, 41,
1211000000:02:072:0011

928

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 6
до рішення міської ради
24.04.2013 №1922

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Центрально-Міський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа
(м2),

надана у
власність

1 2 3 4
1 Зеленська Ольга Савеліївна вул. Вишнева, 26,

1211000000:08:545:0010
565

2 Суханов Олександр Павлович вул. Інгулецька, 160,
1211000000:08:499:0013

331

3 Бойко Тамара Григорівна вул. Мініна, 51,
1211000000:08:695:0027

1000

4 Гат Наталія Іванівна вул. Шаповалова, 6,
1211000000:08:148:0041

537

5 Терлицька Світлана Володимирівна вул. Нагірна, 120,
1211000000:08:499:0014

500

6 Федоров Олександр Анатолійович вул. Калузька, 34,
1211000000:08:369:0015

1000

7 Тимченко Тетяна Єгоровна вул. Менжинського, 89,
1211000000:08:568:0016

587

8 Легенька Любов Дмитрівна провул. Джерельний, 4,
1211000000:08:344:0029

588

9 Смушко Сергій Іванович вул. Дунайська, 21,
1211000000:08:246:0033

1000

10 Насредінов Тохір Сайфутдинович провул. Економічний, 13,
1211000000:08:089:0116

837

11 Овсяннікова Вікторія Володимирівна вул. Зорге, 37,
1211000000:08:754:0009

1000

12 Дмитрієва Віта Вікторівна вул. Декабристів, 79,
1211000000:08:277:0015

754

13 Вдовиченко Наталія Вікторівна вул. Челюскінців, 40,
1211000000:08:584:0017

1000

14 Олійник Лариса Іванівна вул. Зарічна, 22,
1211000000:08:344:0028

557

15 Спас Ян Миколайович вул. Красноградська, 17,
1211000000:08:699:0010

669

16 Антонова Ніна Остапівна провул. Флоксів, 11,
1211000000:08:252:0029

521

17 Тороп Лариса Костянтинівна вул. Свердлова, 119,
1211000000:08:129:0075

894

18 Кондратенко Анатолій Іванович вул. Фесенка, 75в,
1211000000:08:336:0034

291

19 Єфімова Галина Дорофеївна пр-т Карла Маркса, 134,
1211000000:08:155:0016

1000



Продовження додатка 6

2

1 2 3 4
20 Сиволап Наталія Василівна вул. Рєпіна, 17,

1211000000:08:613:0005
617

21 Драчук Анатолій Іванович вул. Псковська, 21,
1211000000:08:023:0019

626

22 Воронько Ксенія Миколаївна вул. Ісаковського, 6,
1211000000:08:557:0012

433

23 Руденко Лариса Миколаївна вул. Балхаська, 110,
1211000000:08:278:0122

1000

24 Плахотня Ніна Василівна вул. Хайфонська, 12,
1211000000:08:194:0029

621

25 Рибачук Петро Іларіонович вул. Волинська, 20,
1211000000:08:682:0009

1000

26 Постой Євген Володимирович вул. Кюрі, 13,
1211000000:08:043:0003

850

27 Дзюбенко Ніна Миколаївна вул. Одоєвського, 52,
1211000000:08:624:0029

675

28 Кононова Людмила Дмитрівна вул. Яцьківа, 44,
1211000000:08:719:0007

646

29 Хільченко Володимир Дмитрович вул. Тютюнника, 2,
1211000000:08:193:0034

522

30 Прокопенко Олена Анатоліївна вул. Шкільна, 19,
1211000000:08:495:0021

396

31 Карнюшина Юлія Михайлівна вул. Лабораторна, 54,
1211000000:08:542:0015

558

32 Загорулько Володимир Миколайович вул. Саранська, 27,
1211000000:08:531:0019

479

33 Слюсаренко Людмила Павлівна вул. Саранська, 31,
1211000000:08:531:0017

453

34 Бондаренко Марія Григорівна вул. Інгулецька, 79,
1211000000:08:498:0002

575

35 Іванченко Микола Андрійович вул. Царичанська, 1
1211000000:08:513:0016

607

36 Орлова Людмила Григорівна вул.  Фурманова, 77,
1211000000:08:143:0011

606

37 Мартинюк Валентина Василівна провул. Путилівський, 27,
1211000000:08:249:0010

560

38 Куппа Лариса Анатоліївна вул. Дунайська, 60,
1211000000:08:247:0058

659

39 Стельмащук Тетяна Іванівна вул. Менжинського, 88,
1211000000:08:566:0019

995

40 Рунова Зінаїда Миколаївна вул. Сташкова, 63,
1211000000:08:473:1307

1000

41 Макаревич Лідія Серафимівна вул. Курочкіна, 1а,
1211000000:08:136:0025

993

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 7
до рішення міської ради
24.04.2013 №1922

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Інгулецький район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 Ігнатенко Ніна Геннадіївна вул. Прохолодна, 56,

1211000000:05:144:0022
612

2 Перець Вадим Миколайович вул. Юна, 16,
1211000000:12:147:0011

512

3 Бублик Ольга Миколаївна вул. Левицького, 22,
1211000000:12:246:0073

1000

4 Шилін Микола Якович вул. Ясна, 8,
1211000000:12:045:0011

1000

5 Клипка Антоніна Іванівна вул. Алма-атинська, 149,
1211000000:15:270:0023

600

6 Бублик Олексій Семенович вул. Левицького, 7,
1211000000:12:246:0074

688

7 Смірнова Ольга Миколаївна вул. Будівельна, 5
1211000000:12:153:0030

776

8 Порошиста Надія Володимирівна вул. Алуштинська, 3,
1211000000:05:175:0014

620

9 Борисенко Світлана Миколаївна вул. Олега Ричкова, 24,
1211000000:12:246:0055

1000

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 8
до рішення міської ради
24.04.2013 №1922

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно в спільну часткову власність
земельні ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку,

господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)

№
з/п

Прізвище, ім`я, по батькові Адреса земельної ділянки,
кадастровий номер

Площа
(м2),

надана у
влас-
ність

Частка

1 2 3 4 5
1 Калашник Віталій Пантелійович Дзержинський район,

вул. Партизанська, 119,
1211000000:02:112:0008

317 14/25
Калашник Микола Пантелійович 11/25

2 Петраковська Наталя Миколаївна Жовтневий район,
вул. Індустріальна, 55,

1211000000:04:501:0031

1000 1/2
Яловий Максим Вячеславович 1/2

3 Матковський Володимир Сергійович Тернівський район,
вул. Праці, 5,

1211000000:7:381:0006

1000 1/6
Матковський Сергій Костянтинович 1/6
Матковська Людмила Дмитрівна 1/6

4 Удовіченко Олександр Васильович Довгинцівський район,
вул. Тульська, 52,

1211000000:03:498:0004

1000 1/2
Удовіченко Тамара Федорівна 1/2

5 Зудова Лідія Петрівна Тернівський район,
вул. Червонопрапорна, 47,
1211000000:07:175:0003

1000 1/2
Топа Олена Дмитрівна 1/2

6 Додатко Ірина Вячеславівна Довгинцівський район,
вул. Спандаряна, 2,

1211000000:03:032:0003

559 1/2
Хоженко Марина Вячеславівна 1/2

7 Глущенко Ольга Дмитрівна Жовтневий район,
вул. Шконди, 44,

1211000000:04:355:0010

601 1/2
Глущенко Максим Олександрович 1/2

8 Попович Ірина Миколаївна Саксаганський район,
вул. Станіславського, 11,
1211000000:06:242:0015

1000 1/2
Пікельний Ігор Володимирович 1/2

9 Джавлах Людмила Василівна Центрально-Міський район,
вул. Шарохіна, 28,

1211000000:08:333:0024

568 1/2
Джавлах Лариса Дем’янівна 1/2

10 Заплатіна Людмила Іванівна Саксаганський район,
вул. Світлогірська, 99,

1211000000:06:018:0003

1000 1/2
Туманов  Олег Рашидович 1/2
Туманов Рашид Альтафович
Туманова Ольга Рашидівна
Туманова Ніна Олегівна

11 Звєрєва Наталія Олександрівна Жовтневий район,
вул. Університетська, 1,
1211000000:04:092:0008

1000 2/3
Звєрєв Сергій Сергійович 1/3



Продовження додатка 8
2

1 2 3 4 5
12 Новіков Іван Юрійович Центрально-Міський район,

вул. Цементна, 1,
1211000000:

420 1/6
Борчук Лілія Юріївна 1/6
Новікова Наталія Харитонівна 2/3

13 Проценко Тетяна Анатоліївна Саксаганський район,
вул. Галілея, 32,

1211000000:06:088:0014

1000 2/3
Пронченко Костянтин Леонтійович 1/3
Кашмелюк Олександр Вадимович 1/2

14 Криштоп Олена Миколаївна Центрально-Міський район,
вул. Цехова,4,

1211000000:08:429:0032

1000 1/2
Криштоп Микола Іванович 7/20
Криштоп Олександр Іванович 3/20

15 Свічеревська Тамара Левонівна Центрально-Міський район,
вул. Богуна, 8,

1211000000:08:293:0033

726 1/2
Бондаренко Лариса Вікторівна 1/2

16 Коробка Любов Олександрівна Жовтневий район,
вул. Шостаковича, 53,

1211000000:04:141:0004

1000 1/4
Вівчаренко Клавдія Олександрівна 1/4
Латанова Валентина Сергіївна 1/4
Осетрова Олена Михайлівна 3/48
Бойчук Юлія Анатоліївна 2/36
Бородько Віктор Михайлович 19/144

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 9
до рішення міської ради
24.04.2013 №1922

ВІДОМОСТІ
про громадян, яким передаються безоплатно в спільну сумісну
власність земельні ділянки для будівництва та обслуговування
жилого будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна

ділянка)

Прізвище, ім'я, по батькові Адреса земельної ділянки,
кадастровий номер

Площа (м2),
надана у

власність
Приступа Олександра Шафієвна Центрально-Міський район,

пр-т Карла Маркса, 99а,
1211000000:08:247:0059

622

Приступа Денис Олександрович

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 10
до рішення міської ради
24.04.2013 №1922

СПИСОК
членів садівничих товариств, яким передаються безоплатно

у власність земельні ділянки для ведення садівництва

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Район міста, назва садівничого
товариства, кадастровий номер

ділянки

Площа
(м2),

надана у
власність

1 Котвицький Степан
Іванович

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Акація",

ділянка №169,
1211000000:12:318:0218

517

2 Коваль Олександр
Миколайович

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Прогрес",

ділянка №44,
1211000000:08:687:0117

483

3 Коваль Ганна
Степанівна

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Прогрес",

ділянка №20,
1211000000:08:687:0116

568

4 Башук Олександр
Іванович

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Прогрес",

ділянка №42,
1211000000:08:687:0122

453

5 Холоденко Ірина
Володимирівна

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Проект-1",

ділянка №68,
1211000000:08:163:0072

386

6 Русаков Юрій
Іванович

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Октябрьский",

ділянка №92,
1211000000:08:473:0410

520

7 Громов Андрій
Костянтинович

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Октябрьский",

ділянка №48,
1211000000:08:473:0367

559

8 Синюк Ольга
Олексіївна

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Пошук",

ділянка №144,
1211000000:08:620:0326

495

9 Корсіков Володимир
Дмитрійович

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Восход-1",

ділянка №120,
1211000000:08:362:0212

550

10 Косенко Марина
Миколаївна

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Восход-1",

ділянка №143,
1211000000:08:362:0210

528



Продовження додатка 10
2

1 2 3 4
11 Жир Олена Анатоліївна Центрально-Міський район,

садівниче товариство "Восход-1",
ділянка №134,

1211000000:08:362:0229

485

Секретар міської ради С.Маляренко


	Ð³øåííÿ.pdf
	1  Òåðí³âñüêèé.pdf
	2 Æîâòíåâèé.pdf
	3 Ñàêñàãàíñüêèé.pdf
	4 Äîâãèíö³âñüêèé.pdf
	5 Äçåðæèíñüêèé.pdf
	6 Öåíòð.-Ì³ñüêèé.pdf
	7 ²íãóëåöüêèé.pdf
	8  Ñï.-÷àñò.pdf
	9 Ñï.-ñóì.pdf
	10 Ñàäè.pdf

